СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДАМОВСКОГО  РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

29.12.2020 г.              № 23

	О плане работы Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет на 2021 год

 	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Обильновский  сельсовет  Совет депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет:

РЕШИЛ:
1. План работы Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет утвердить согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателей  постоянных комиссий Совета депутатов.

Председатель Совета депутатов                                                                                В.В.Галкина

Разослано: орг. отделу, прокурору, постоянным  комиссиям, в дело

Приложение                                                                                    к решению Совета депутатов
муниципального образования                                                                                                Обильновский сельсовет                                                                                           от 29.12.2020 № 23
П Л А Н
работы Совета депутатов муниципального образования
Обильновский сельсовет на 2021 год

	№
п.п
	Наименование вопроса
	Срок рассмотрения
	Ответственный за подготовку

	1
	2
	3
	4

	1.
	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Обильновский сельсовет за 2020 год
	1 квартал
	 Администрация, постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой политике

	2.
	Об итогах работы администрации муниципального образования Обильновский сельсовет за 2020 год
	1 квартал
	Администрация сельсовета

	3.
	Об информации «О работе Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет»
	1 квартал
	Постоянные комиссии Совета депутатов

	4.
	О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Обильновский сельсовет
	1 квартал
	Администрация, общественная комиссия КДН, школа,

	5
	О внесении изменений и дополнений в НПА, принятие новых НПА
	В течение года
	Администрация, постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам

	6
	О внесении изменений в Реестр муниципальной собственности
	В течение года
	Администрация, постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам

	7.
	О работе постоянной комиссии по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам
	2 квартал
	Постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам

	8.
	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Обильновский сельсовет за первое полугодие 2021 года
	3 квартал
	Администрация, постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам

	9.
	О работе постоянной комиссии по образованию здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту и благоустройству
	3 квартал
	Постоянная комиссия по образованию здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре, спорту и благоустройству

	10.
	О бюджете муниципального образования Обильновский  сельсовет на 2021 год
	4 квартал
	Администрация, постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам

	11.
	Об уточнении бюджета муниципального образования Обильновский сельсовет за 2021 год
	В течение года
	Администрация, постоянная комиссия по бюджетной, налоговой, финансовой, инвестиционной политике, собственности и экономическим вопросам

	12.
	О плане работы Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет на 2022 год
	4 квартал
	Постоянные комиссии, председатель Совета депутатов

	13.
	О работе постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих»
	4 квартал
	Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления, правопорядку, труду, работе с общественными и религиозными объединениями, национальным вопросам и делам военнослужащих